（様式 6）

学・院共通

改 姓 （名） 届
  年  月  日

東京工業大学長  殿

所属（学院等）：

所属（系・コース等）：

学籍番号：

ふりがな
本人氏名：             （自署）

 わたくしは，このたび下記のとおり改姓（名）しましたので，戸籍抄本を添付してお届けします。

記

（注）戸籍抄本を１通添付すること。

入 学 年 月    年   月 入学

ふ り が な

新 氏 名

旧 氏 名